MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 064, DE 18 DE ABRIL DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 10/2019 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE:

Aprovar  a  Ação  de  Extensão  da  UFGD,  com  ônus,  cadastrada  no  Edital  nº
18/2019/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador Unidade Período de
Execução Valor

Ciclo  de  vida  de  produtos
eletrônicos  utilizados  pelo público
do ensino médio do município de
SUCRE - Bolívia

Prof.ª Jane Corrêa
Alves Mendonça

FACE
19/04/2019

a
01/03/2020

R$
7.000,00

Prof.ª Paula Pinheiro Padovese Peixoto
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 064, DE 18 DE ABRIL DE 2019.